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Slettebakken menighet  Jordnær - himmelvendt     ad Astra 

Utvalg for kirkemusikk og kultur  -  mandat    ad Astra 
      
Utvalg for kirkemusikk og kultur har sitt mandat fra Slettebakken menighetsråd og følger rådets 

funksjonstid.  

Menighetens visjon, Jordnær - himmelvendt, skal prege utvalgets arbeid.  

Slettebakken menighetsråd har vedtatt kirkemusikkplan og utvalget har som oppgave å samarbeide 

med kantor for at denne virkeliggjøres og evalueres. Sentrale områder planen nevner er: 

 Musikk og sang ved gudstjenester, herunder liturgisk musikk som er omtalt i 

menighetens grunnordning for hovedgudstjeneste. 

 Korarbeid for barn, ungdom og voksne.  

 Samarbeid med hjem, barnehage, skole og kulturskole. 

 Helseinstitusjoner i lokalmiljøet. 

 Konserter og andre kirkemusikkarrangement. 

 Kirkens instrumenter. 

 Kirkemusikalsk bemanning.  

 Samarbeid med lokalt kulturliv. 

 Samarbeid med aktører utenfor menigheten, organisasjoner som Ung kirkesang, Norges 

kirkesangforbund og andre.  

Utvalget skal også 

 stå for gode kulturarrangement/aktiviteter i kirkebygget - egne og andres produksjoner- 

for eksempel innen billedkunst, film, teater, dans, skrivekunst. 

 fortsette tradisjonen med kunstutstilling i påsketiden fram til pinse. 

 ta i bruk og legge til rette for ulike måter å utnytte kirkerommet. 

 være uttaleinstans ved innkjøp av kunst og utsmykking og endringer av kirkens interiør 

og eksteriør.  

 være oppmerksom på ulike støtteordninger og søke disse i tide. 

 

Utvalget er også et rådgivende organ for menighetsrådet i kirkemusikk- og kulturspørsmål. 

Utvalget har 5-7 medlemmer som oppnevnes av menighetsrådet hvorav et medlem fra rådet. 

Menighetens kantor har fast sete i utvalget og er utvalgets sekretær. Utvalget velger selv leder og 

eventuelt nestleder for et år om gangen. Utvalget har ikke vararepresentanter og menighetsrådet 

kan ved behov gjøre suppleringer i perioden.  

Utvalget holder normalt 4-6 møter i året.  

Referat fra møtene sendes medlemmer i utvalget samt menighetsråd ved administrasjonsleder og 

leder. Det utarbeides årsmelding som oversendes menighetsrådet.   

Utvalget utarbeider budsjettforslag som oversendes menighetsrådet innen utgangen av januar.  

 

Mandat vedtatt i Slettebakken menighetsråd den  __   __   2018 etter forslag fra utvalget  


